Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Executivo Municipal, com cópia ao departamento competente, solicitando

informações sobre quando será iniciada as obras de recapeamento asfáltico de vias do bairro do

Crispim.

Requerimento n° 1500/2020
Autor: ANTÔNIO ALVES DA SILVA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  COPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO INFORMAÇÕES
SOBRE QUANDO SERÁ INICIADA AS OBRAS DE RECAPEAMENTO
ASFÁLTICO DE VIAS DO BAIRRO DO CRISPIM.

PROTOCOLO GERAL N° 2814/2020
Data: 10/06/2020 - Horario: 16:05

111111111111111111111111111

AP.ROVADO
JUN.

Vereador Pe!!pe César - FC
Pre.»dente

Senhor Presidente:

Considerando que as vias do Crispim estão com muitos buracos, e se trata de vias muito

movimentadas o dia inteiro seja por carros, caminhões pedestres ou ciclistas. A má condição

nestas vias coloca em risco a integridade de todos os munícipes que por ali passam diariamente.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie ao

Executivo Municipal, com cópia ao departamento competente, solicitando informações sobre

quando será iniciada as obras de recapeamento asfáltico das ruas João Paulo de Camargo, rua

Luiz Monteiro César Mine, rua Francisco Resende e rua José Malabarba no bairro do Crispim.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 15 de junho de 2020.

Vereador ANTONIO ALVES DA SILVA

TONINHO DA FARMÁCIA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1